

انتخابات هیات مدیره وفق اساسنامه قانونی و مصوب انجمن داروسازان ایران ندارند تا زمانی که وفق اساسنامه تقاضای صدور شناسه فرعی شعب انجمن به همراه پروانه تأسیس و اساسنامه انجمن داروسازان استانی و سایر مدارک مورد نیاز که در اساسنامه انجمن داروسازان ایران بدان اشاره شده، به همراه اعضای هیات مؤسس شعب فرعی به استناداری معرفی نشده و شناسه فرعی برای انجمن استانی در نظر گرفته نشده است، عملاً هیچ انجمن استانی وجود خارجی ندارد تا انتخابات آن قانونی تلقی گردد. مانند آن که برای شخصی که وجود خارجی ندارد وصیت کنیم یا مالی را به شخصی که وجود ندارد واگذار کنیم یا انتظار بردن ارث برای شخص معدوم باشیم. عملاً انجمن داروسازان فرعی (استانی) وفق قانون و اساسنامه انجمن داروسازان

#### ■ انتخابات انجمن داروسازان

جناب آقای دکتر جلالی طی نامه‌ای در زمینه مشکلات پیش آمده انجمن داروسازان، خواستار توضیح مشخصی از طرف این انجمن شده‌اند، وی چنین می‌نویسد:

«... در نامه‌ای که اخیراً از طرف جناب آقای دکتر مژدهی آذر به‌دستمان رسید (شماره ۹۹۳ / الف ۹۵ مورخ ۲۴ / ث ۹۵) بیان شده بود که ایراد شکلی اعلام شده از طرف وزارت محترم کشور مبنی بر لزوم اخذ مجوز و کد فرعی برای تک‌تک شعب فعال انجمن در سطح کشور می‌باشد و بنابراین، تعیین هیات مؤسس برای شعب انجمن تا برگزاری مجدد انتخابات صنفی شعب به تعویق می‌افتد.

عملاً انجمن صنفی داروسازان استانی هیچ شخصیت حقوقی و اهلیت برای شکل‌گیری و

ایران وجود خارجی نداشته است تا مدیری برای آن انتخاب یا فعالیت نماید. علی‌ایحال وفق نامه انجمن داروسازان پس از رعایت موازین و مصوبات اساسنامه و دریافت شناسه فرعی (ایجاد هویت و موجودیت برای انجمن استانی) ظرف مدت ۶ ماه بعد از صدور شناسه فرعی، با هماهنگی و نظارت مسوؤلان استانداری استان توسط هیات مؤسس انتخابات برگزار و هیات مدیره انجمن صنفی فرعی استان توسط مجمع عمومی آن استان انتخاب خواهند شد. بنابراین، به صراحت انتخابات انجام شده باطل و دارای درجه اعتبار نمی‌باشد. در نتیجه، برای ساماندهی این موضوع، حسب مقررات و ضوابط اعلامی وزارت کشور

۱- باید برای شعب کد فرعی اخذ گردد.

۲- انتخابات به صورت مجدد برگزار شود.

اما ناگهان چند روز پیش نامه‌ای در گروه‌های داروسازی گذاشته شده که در نوع خود بسیار جالب بود. انجمن ملزم به دریافت کد فرعی برای تهران

می‌باشد اما انتخابات مورد تأیید است چگونه تشکیلی را که به آن شناسه نداده‌اند انتخابات آن را می‌کنند؟ آیا انجمن تهران و سایر شعب نیاز به دریافت کد فرعی دارد یا نه؟ و اگر نیازمند دریافت کد فرعی است چگونه انتخابات شعب تأیید نمی‌شوند؟...»

**رازی:** دوست و همکار عزیز، هرچند در این مورد باید بزرگان انجمن داروسازان پاسخگو باشند اما در روز پنجشنبه (دوم دی ماه ۹۵) طی جلسه‌ای در انجمن داروسازان مقرر گردیده که با ارسال تصویر نامه تأیید انتخابات تهران از طرف معاون سیاسی فرمانداری به وزارت کشور درخواست شود تا انتخابات شعب داروسازان ایران مورد تأیید واقع گردند. البته، شعب انجمن داروسازان باید تمامی تلاش خود را در جهت دریافت کد فرعی شناسه به کار بگیرند.

